São anos de conhecimento, expertise e experiência em curso de formação de assessores legislativos e vereadores 

para levar a sua carreira política a um patamar ainda mais alto! 

Quanto à justificativa de preço, consideramos que o preço proposto pelo  para a 

realização do referido curso, no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos  e reais) por 

inscrição, é justo e está de acordo com os padrões de mercado, bem como com os valores 

praticados em cursos similares. Por todo o exposto, concluo que o trabalho desempenhado pelo 

CEAP é adequado à plena satisfação do objeto da contratação em epígrafe.